ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 декабря 2017 г.                         г. Георгиевск                                         № 2622

Об утверждении Порядка использования (перераспределения) зарезервированных решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края о бюджете Георгиевского городского округа Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период бюджетных ассигнований

В соответствии состатьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок использования (перераспределения) зарезервированных решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края о бюджетеГеоргиевского городского округа Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый периодбюджетных ассигнований.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                        М.В.Клетин

[bookmark: _GoBack]